
A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp,gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO DE DECURSO DE PRAZO

Processo nc) 003/2024

Dispensa de Licitação n') 003/2024

Tipo: Menor Preço Global

OBJFFO: Contratação de empresa especializada em gestão pública para
orientação técnicas aos servidores, acerca de procedimentos no âmbito da
administração pública e demais procedimentos da Câmara Municipal de
Santana da Ponte Pensa.

Certifico e dou fé que no dia 26 de janeiro de 2024 encerrou-se o prazo

para manifestação de interesse no fornecimento do objeto desde processo, tendo

ocorrido manifestação por parte de 3 (três) empresas, sendo elas:

1 – CARVALHO & ALVES PEREIRA SOCIEDADE DE ADVOGADOS–
CNPJ: 07.886.871/0001-01, com valor total orçado em R$ 44.726,00 (Quarenta e

quatro mIl setecentos e vinte e seis reais);

2 – DIEGO NATANAEL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA–
CNPJ: 19.456.120/0001-26, com valor total orçado em R$ 49.280,00 (Quarenta e
nove mil duzentos e oitenta reais);

3 - ASSIS & SANTOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS– CNPJ:

28.753.071/0001-84, com valor total orçado em R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil

reais) .

Após análise da documentação da empresa que apresentou a menor

proposta, foi encaminhada para a Procuradora Jurídica da Câmara Municipal para

fins de análise e emissão de parecer técnico sobre o atestado de capacidade técnica

apresentado pela empresa: CARVALHO & ALVES PEREIRA SOCIEDADE DE

ADVOGADOS, CNPJ: 07.886.871/0001-01, com valor total orçado em R$ 44.726,00

(Quarenta e quatro mil setecentos e vinte e seis reais). onde que a Procuradora



L.’Ji

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Jurídica da Câmara Municipal manifestou pela regularidade e habilitação da

empresa.

Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa, 02 de fevereiro de 2024.

T
(

=l•d
:il;a«/ q . BcIM;&
êe;Ú\}matvesãatista

Agente de Contratação
Assistente Administrativo


